■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教職センター長 山﨑保寿  yasutoshi.yamazaki@t.matsu.ac.jp

教職センター事務室  TEL 0263-48-7260

平成 30年 7 月 30 日

報道関係各位

松本大学教育実践改善賞の

創設および記者会見のお知らせ

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっており、厚く御礼申し上げます。

さて、本学では、松商学園創立１２０周年を記念して、「松本大学教育実践改善賞」を創

設し、広く長野県内の優れた教育実践の取組を募集し、表彰することになりました。大学

が、地域貢献を理念として、一般教員を対象とした賞を創設したことは、公私を含めて全国

的にも例が少なく、県内では初になります。

つきましては、本賞の実施について県内各方面に広くご紹介いただきたく、下記のように

記者会見を開きますので、ご参集のほどお願い申し上げます。

記

１ 期日   平成 30 年 8 月 6日（月）午前 11 時 00 分～

２ 会場   松本大学 4 号館 2階 大会議室

３ 出席者  学長             住吉廣行（すみよし ひろゆき）

全学教職支援センター長 教授  山﨑保寿（やまざき やすとし）

教育学部 教授         小林敏枝（こばやし としえ）

事務局長            柴田幸一（しばた こういち）

４ 次第（司会：松本大学 管理課長 赤羽雄次）

（１）開会

（２）挨拶    学長 住吉廣行

（３）概要説明  人間健康学部 教授・全学教職支援センター長  山﨑保寿

（４）記者質疑応答

（５）閉会

５ その他  賞の内容につきましては、次頁のポスターをご参照下さい。賞の趣旨、経緯、

募集内容、応募条件等の詳細につきましては、当日、資料を配付します。

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 教職センター長 山﨑保寿  yasutoshi.yamazaki@t.matsu.ac.jp

教職センター事務室  TEL 0263-48-7260